



IZZY
DISTRIBUIDORA

CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM **TELEFONE:** (85)4042-6028



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2024 - SAÚDE
 DATA DE ABERTURA: 30 DE SETEMBRO DE 2024 ÀS 08H30MIN.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021, BEM COMO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO 0028/2024 - SAÚDE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIADA EM SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
 CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 EMAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 4042-6028
 BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3515-7 / CC: 17209-0 | BRADESCO 237 - AG: 5386 / CC: 34161-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
9	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO: CAPACIDADE: DE 160KG A 199KG/ BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL PÉS: REMOVÍVEL	UNIDADE	4	DELLAMED	R\$ 1.966,35	mil novecentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.865,40	sete mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
16	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: MATERIAL DE CONFEÇÃO DO AUSCULTADO: AÇO INOXIDÁVEL / TIPO DUPLO	UNIDADE	2	PREMIUM	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 358,00	trezentos e cinquenta e oito reais
17	ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	3	PREMIUM	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 537,00	quinhentos e trinta e sete reais
27	NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01.	UNIDADE	2	GTECH	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
49	MESA DE CABECEIRA COM REFEIÇÃO ACOPLADA: MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA / COM GAVETA E PORTA / ACESSÓRIOS / MESA PARA REFEIÇÃO ACOPLADA	UNIDADE	22	MODELO MÓVEIS	R\$ 789,00	setecentos e oitenta e nove reais	R\$ 17.358,00	dezessete mil, trezentos e cinquenta e oito reais
50	MESA DE CABECEIRA: MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA / MDP OU MDF / COM GAVETA / COM PORTA	UNIDADE	2	MODELO MÓVEIS	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais	R\$ 1.098,00	mil e noventa e oito reais
51	MESA DE ESCRITÓRIO: MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA / MDP OU MDF / COM GAVETA / FORMATO RETANGULAR	UNIDADE	5	JFLEX	R\$ 362,00	trezentos e sessenta e dois reais	R\$ 1.810,00	mil oitocentos e dez reais
52	MESA DE REUNIÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR / FORMATO: REDONDA	UNIDADE	5	JFLEX	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
58	MESA AUXILIAR: DIMENSÕES: 40X40X80CM A 40X60X80CM MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	2	TUBOMED	R\$ 579,00	quinhentos e setenta e nove reais	R\$ 1.158,00	mil cento e cinquenta e oito reais
59	MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	2	TUBOMED	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais	R\$ 918,00	novecentos e dezoito reais
61	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIOXIDANTE E ACABAMENTO COM PINTURA EM EPO?? PÓ OU MATERIAL SUPERIOR. MOVIMENTOS MÍNIMOS: CABECEIRA, FAWLER, TRENDELEMBURG, REVERSO DO TRENDELEMBURG, CARDÍACO, ELEVÇÃO DE ALTURA. GRADES LATERAIS ARTICULÁVEIS E FABRICADAS EM POLIETILENO OU MATERIAL COMPATÍVEL. ACIONAMENTO ATRAVÉS DE CONTROLE REMOTO A FIO OU TECLADO DE MEMBRANA LOCALIZADO NAS GRADES/PESEIRA. CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS FABRICADAS EM POLIETILENO OU MATERIAL COMPATÍVEL. RODÍZIOS DE NO MÍNIMO POLEGADAS DE DIAMETRO, TOTALMENTE EM MATERIAL PLÁSTICO COM PELO MENOS 1 FREIO. CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 180KG. ACOMPANHA COLCHÃO COMPATÍVEL, MÍNIMO DENSIDADE 28. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A SER DEFINIDA PELA ENTIDADE.	UNIDADE	2	SANTA CLARA	R\$ 13.999,00	treze mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 27.998,00	vinte e sete mil, novecentos e noventa e oito reais



IZZY
DISTRIBUIDORA

CNPJ: 51.477.402/0001-12 **INSC ESTADUAL:** 071463666 **INSCR MUNICIPAL:** 200028104
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSEBIO, 61.768-840
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM **TELEFONE:** (85)4042-6028

62	BERÇO HOSPITALAR COM GRADES: CABECEIRA, PESEIRA E COLCHÃO /MOVIMENTO FAWLER /MECÂNICO POR MANIVELAS/GRADES LATERAIS	UNIDADE	2	SANTA CLARA	R\$ 2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 5.900,00	cinco mil e novecentos reais
63	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA: CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS / COM COLCHÃO	UNIDADE	2	SANTA CLARA	R\$ 6.550,00	seis mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$ 13.100,00	treze mil e cem reais
64	POLTRONA HOSPITALAR: MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN CAPACIDADE: ATÉ 120KG RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL	UNIDADE	26	TUBOMED	R\$ 1.089,00	mil e oitenta e nove reais	R\$ 28.314,00	vinte e oito mil, trezentos e quatorze reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		cento e nove mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos					R\$	109.086,40

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	109.086,40
cento e nove mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos		



PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL.

DECLARAMOS, QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DO MENCIONADO PROCESSO DE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA, QUE EM NOSSA PROPOSTA OS VALORES APRESENTADOS ENGOBAM TODAS AS DESPESAS COM TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA, COM SERVIÇOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR DOS PRODUTOS/MATERIAIS COTADOS QUE VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR A ENTREGA DOS PRODUTOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I.

EUSEBIO/CE, 02 DE OUTUBRO DE 2024.

ISABELLE CAVALCANTE
 GONCALVES:039808173
 50

Assinado de forma digital por
 ISABELLE CAVALCANTE
 GONCALVES:03980817350
 Dados: 2024.10.02 10:14:59 -03'00'